м СТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от № . №

г. Краснодар

Об установлении педагогическим работникам
квалификационных категорий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решения
аттестационной комиссии министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 27 апреля 2018 года (протокол № 8)
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 27 апреля 2018 года первую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложениям № 1 - 46 к настоящему
приказу.

2. Установить с 27 апреля 2018 года высшую квалификационную категорию
педагогическим работникам организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность, согласно приложениям № 47 - 88 к настоящему
приказу.

3. Государственному бюджетному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» Краснодарского края (Никитина) разместить настоящий приказ
на сайте министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Е.В. Воробьеву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Е.В. Воробьева

„ехэох» ОГШ

иьоэ 'л «эншшй» .ШП
иьоэ м

с! с!

ОбНК^эиимэх^леот чюлжшиэое

€
И

1СН
И

Й1
0г«ЯВ1ГШШ

«ШЭХИЬЛ

„ВХЭОХ,, от » ЛОЛВП'̂И
*

ннэии ^ ПТОЗ лсж чтахикЛ
е

19

И» ИИНЭХ9» ЛОША1 41/лвхииэоя
_н=„ г

иьоэ -л «эниолеЯ»
I

—

Е г 1

ширО вюад оехээьло
 4

вми 'вшшивф - и/и

8 «ч эиняжошш

2

11

12

13

2

14

15

16

17

18

19

ЦДО

сад Хз 120

МОАУ;
ЦСочи

№ 8

М Б У Д О г.

ж а т № 8

21

22

23 -

24

МОУ

МДОБУдст
г.

ЦДиЮТиЭ

Те
Тс

'У'И ОНИ АОЗЛ

чижмьК
61

икоэ М
8 5Я шэопг слглди

яхгахвявшшйи
ЬИ8ШШЭ

Тжшвх и

'Я
ие«оХм ОШТ

внаоявгаинвхэ тящ

и

'Я
ие«оХм ОШТ

внаоявгаинвхэ тящ

и

'Я

1 1 I

Е